

NEAT ApS

Falkoner Alle 52, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 84 12 54

Årsrapport

1. august 2019 - 31. juli 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2020.

Mette Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NEAT ApS
Falkoner Alle 52
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 84 12 54
Regnskabsår: 1. august - 31. juli
3. regnskabsår

Direktion

Mette Storm, Direktør
Claus Zahl Møller, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	361.016	503.698
1 Personaleomkostninger	-267.961	-369.274
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.269	-57.269
Resultat af primær drift	35.786	77.155
Øvrige finansielle omkostninger	-685	-690
Resultat før skat	35.101	76.465
Skat af årets resultat	-7.909	-16.941
Årets resultat	27.192	59.524
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	62.134
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-2.610
Disponeret fra overført resultat	-78.108	0
Disponeret i alt	27.192	59.524

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	87.200	130.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	87.200	130.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.336	41.005
Materielle anlægsaktiver i alt	27.336	41.005
Deposita	83.249	83.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	83.249	83.249
Anlægsaktiver i alt	197.785	255.054
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.145	11.145
Varebeholdninger i alt	11.145	11.145
Udskudte skatteaktiver	8.393	5.412
Periodeafgrænsningsposter	22.174	0
Tilgodehavender i alt	30.567	5.412
Likvide beholdninger	133.491	198.389
Omsætningsaktiver i alt	175.203	214.946
Aktiver i alt	372.988	470.000

Balance 31. juli

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	1
	Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
	Overført resultat	111.853	189.961
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
	Egenkapital i alt	<u>207.153</u>	<u>229.961</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	33.100	46.918
2	Selskabsskat	10.890	19.756
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.990</u>	<u>66.674</u>
	Selskabsskat	18.338	50.666
	Anden gæld	103.507	122.699
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.845</u>	<u>173.365</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>165.835</u>	<u>240.039</u>
	Passiver i alt	<u>372.988</u>	<u>470.000</u>
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2019	40.000	189.961	0	229.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.108	55.300	-22.808
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	0	-50.000
	<u>40.000</u>	<u>111.853</u>	<u>55.300</u>	<u>207.153</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	259.036	369.274
Andre omkostninger til social sikring	8.925	0
	<u>267.961</u>	<u>369.274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	10.890	19.756
	<u>10.890</u>	<u>19.756</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		kr.
Huslejeforpligtelse		<u>90.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>90.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Storm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-435147743419

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-01-20 07:25:34Z

NEM ID 

Claus Zahl Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-445839113486

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-01-22 07:19:10Z

NEM ID 

Mette Storm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-435147743419

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-01-22 12:35:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VL7KX-4VBA7-LN7Q2-0JUSKP-T040Q-HYHOY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>